公示公告 首页  > 公示公告   您当前的位置：

关于对我市民营企业家入选河北省优秀民营企业、优秀民营企业家名单进行公示

发布日期：2020-11-01  14:16:34 来源： 浏览次数：141 字体：[大 中 小]

    按照《2020年河北省民营企业家、优秀民营企业家评选表彰活动实施方案》工作部署，现将河北省优秀

民营企业、优秀民营企业家拟入选名单进行公示。如有异议请拨打0318-2669911

  衡水市优秀民营企业、优秀民营企业家公式名单

优秀民营企业入围名单  优秀民营企业家入围名单

序

号

企业名称 序号 姓名 企业

名称、

职务

1 河北养元智汇饮品

股份有限公司

1 赵建

林

河北

宝力工

程装备

股份有

限公司

董事长

2 河北青竹画材科技

有限公司

2 温朝

福

衡水

京华制

管有限

公司总

经理

3 衡水明光工程橡胶

有限公司

3 张英

武

冀州

中意复

合材料

股份有

限公司

董事长

 微信  邮箱入口 简体    繁体  无障碍阅读

请输入您想了解的内容

网站首页 机构职责 公告公示 政策法规 工作动态 互动交流

http://gxj.hengshui.gov.cn/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2761/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col3095/index.html
javascript:zh_tran('n');
javascript:zh_tran('t');
http://gxj.hengshui.gov.cn/
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2760/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2761/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2762/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2763/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col8458/index.html

上一篇：关于拟拨付新能源汽车推广应用地方补贴的公示 下一篇：关于拟拨付新能源汽车推广应用地方补贴的公示

4 衡橡科技股份有限

公司

4 田立

柱

衡水

新光新

材料科

技有限

公司董

事长

5 河北百工实业有限

公司

5 韩伯

睿

利安

隆凯亚

（河

北）新

材料有

限公司

总经理

6 衡水益通观野有限

公司

6 张刚

甲

河北

冀胜轨

道科技

股份有

限公司

董事长

7 河北安信燃气设备

有限公司

7 郝国

臣

河北

燕赵蓝

天板业

集团有

限责任

公司执

行董事

8 河北冀工胶管有限

公司（备选】）

Copyright 2018 hengshui China All Rights Reserved

衡水市工业和信息化局 网站地图

http://gxj.hengshui.gov.cn/art/2020/11/4/art_2761_277149.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/art/2020/10/30/art_2761_275740.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col6975/index.html